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Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751-53-21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl




         Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz unieważnieniu postępowania 
1. Zamawiający: 
      Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy 


                                    ul. Powstańców  Wlkp. 7

                                    85-090 Bydgoszcz


                                    REGON: 091362152  
                                    internet: http://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl    
2. Wydział prowadzący postępowanie: Sekcja Zamówień Publicznych  i Funduszy Pomocowych Komendy Wojewódzkiej Policji  tel. 47 751 -53-21, faks: 47 751-53-19.
3. Nazwa postępowania: Dostawa sprzętu komputerowego, informatycznego, urządzeń peryferyjnych oraz oprogramowania dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy
4. Nr postępowania :  SZPiFP-93-20
     5. Jako najkorzystniejszą w poszczególnych zadaniach wybrano ofertę Wykonawcy: 
1) w zadaniu nr 1:

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.

ul. Kilińskiego 6

28-230 Połaniec

z ceną: 135 260,64 zł

2) w zadaniu nr 2:

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.

ul. Kilińskiego 6

28-230 Połaniec

z ceną: 114 832,80 zł

3) w zadaniu nr 3:

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.

ul. Kilińskiego 6

28-230 Połaniec

z ceną: 548 998,20 zł

4) w zadaniu nr 4:

P.H.CERTUS H.Fechler

ul. Fordońska 44

85-719 Bydgoszcz

z ceną: 4 656,78 zł

5) w zadaniu nr 5:

P.W. Biuromax-Balcer Sp. z o.o.

ul. Jagiellońska 103

85-027 Bydgoszcz

z ceną: 136 960,50 zł

6) w zadaniu nr 6:

DKS Sp. z o.o.

ul. Energetyczna 15

80-180 Kowale

z ceną: 74 722,50 zł

7) w zadaniu nr 7:

DKS Sp. z o.o.

ul. Energetyczna 15

80-180 Kowale

z ceną: 186 043,65 zł 

8) w zadaniu nr 8:

IMMITIS Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8

85-009 Bydgoszcz
z ceną: 5 781,00 zł

9) w zadaniu nr 9:

FHU Intersell W.Płonka

ul. Jesionowa 17a

42-525 Dąbrowa Górnicza

z ceną: 4 749,03 zł

10) w zadaniu nr 10:

ARKUS M.Węgiel-Mandrak, A.Mandrak s.c.

ul. Żelazna 32

41-800 Zabrze

z ceną: 19 188,00 zł 

11) w zadaniu nr 11:

INNOVATION IN TECHNOLOGY Sp. z o.o.

ul. Szmaragdowa 3

78-100 Niekanin
z ceną: 527 220,00 zł
12) w zadaniu nr 12:

ARKUS M.Węgiel-Mandrak, A.Mandrak s.c.

ul. Żelazna 32

41-800 Zabrze

z ceną: 20 664,00 zł

13) w zadaniu nr 13:

PRO-COM Mariusz Faron

ul. Żeromskiego 31/10

96-500 Sochaczew

z ceną: 1 856,07 zł

14) w zadaniu nr 14:

IMMITIS Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8

85-009 Bydgoszcz
z ceną: 5 498,10 zł

15) w zadaniu nr 15:

IMMITIS Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8

85-009 Bydgoszcz
z ceną: 44 833,50 zł
Uzasadnienie wyboru: w/w oferty są najkorzystniejsze zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi  w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Streszczenie i porównanie złożonych ofert:
W zadaniu nr 1:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/liczba punktów
	Kryterium (W)

Wydajność punktowa sprzętu/ liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/ liczba punktów
	Kryterium (G) 

Zwiększenie czasu objętego gwarancją/ liczba punktów
	Łączna liczba punktó LISTNUM w

	3
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „PIOMAR” 

Sp.  z o.o.

ul. Michałowice 169

49-314 Pisarzowice
	Oferta odrzucona

	5
	ARKUS M.Węgiel-Mandrak, A.Mandrak s.c.

ul. Żelazna 32

41-800 Zabrze
	197 193,60 zł

/ 41,16 pkt 
	4 085 pkt

/ 3,57 pkt


	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	77,73 pkt

	8
	Nbit J.Jenczmionka Sp. z o.o.

ul. Plebańska 3/8

44-100 Gliwice
	140 515,20 zł

/ 57,76 pkt
	7 144 pkt

/ 6,24 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	97,00 pkt

	13
	PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.

ul. Kilińskiego 6

28-230 Połaniec
	135 260,64 zł

/ 60 pkt
	5 368 pkt

/ 4,69 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	97,69 pkt

	17
	IMMITIS Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8

85-009 Bydgoszcz
	191 880,00 zł

/ 42,30 pkt
	8 009 pkt

/ 7 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	82,30 pkt


W zadaniu nr 2:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/ liczba punktów
	Kryterium (W)

Wydajność punktowa sprzętu/

liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów
	Kryterium (G) 

Zwiększenie czasu objętego gwarancją/ liczba punktów
	Łączna liczba punktów

	3
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „PIOMAR” 

Sp.  z o.o.

ul. Michałowice 169

49-314 Pisarzowice
	Oferta odrzucona

	5
	ARKUS M.Węgiel-Mandrak, A.Mandrak s.c.

ul. Żelazna 32

41-800 Zabrze
	197 784,00 zł

/ 34,84 pkt


	4 085 pkt

/ 3,57 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	71,41 pkt

	8
	Nbit J.Jenczmionka Sp. z o.o.

ul. Plebańska 3/8

44-100 Gliwice
	125 952,00 zł

/ 54,70 pkt
	7 144 pkt

/ 6,24 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	93,94 pkt

	13
	PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.

ul. Kilińskiego 6

28-230 Połaniec
	114 832,80 zł

/ 60 pkt
	5 368 pkt

/ 4,69 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	97,69 pkt

	17
	IMMITIS Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8

85-009 Bydgoszcz
	167 280,00 zł

/ 41,19 pkt
	8 009 pkt

/ 7 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	81,19 pkt


W zadaniu nr 3:

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów


	Kryterium (W)

Wydajność punktowa sprzętu/

liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów
	Kryterium (G) 

Zwiększenie czasu objętego gwarancją/

liczba punktów
	Łączna liczba punktów

	5
	ARKUS M.Węgiel-Mandrak, A.Mandrak s.c.

ul. Żelazna 32

41-800 Zabrze
	970 531,50 zł

/ 33,94 pkt
	8890 pkt

/ 6,60 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	73,54 pkt

	8
	Nbit J.Jenczmionka Sp. z o.o.

ul. Plebańska 3/8

44-100 Gliwice
	595 012,50 zł

/ 55,36 pkt
	9 418 pkt

/ 6,99 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	95,35 pkt

	10
	NTT Technology Sp.  z o.o.

ul. Trakt Brzeski 89

05-077 Warszawa-Wesoła, Zakręt
	575 707,65 zł

/ 57,22 pkt
	7 631 pkt

/ 5,68 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	95,88 pkt

	11
	Web-Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18

41- 940 Piekary Śląskie
	594 483,60 zł

/ 55,41 pkt
	9 425 pkt

/ 7 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	95,41 pkt

	12
	INNOVATION IN TECHNOLOGY Sp. z o.o.

ul. Szmaragdowa 3

78-100 Niekanin
	Oferta odrzucona

	13
	PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.

ul. Kilińskiego 6

28-230 Połaniec
	548 998,20 zł

/ 60 pkt
	7 251 pkt

/ 5,39 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	98,39 pkt

	14
	GRUPA E Sp. z o.o.

ul. Piwna 32

43-100 Tychy
	619 870,80 zł

/ 53,14 pkt
	9423 pkt

/ 7 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	93,14 pkt

	15
	CEZAR C.Machnio i P.Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4

26-600 Radom
	611 408,40 zł

/ 53,88 pkt
	7 250 pkt

/ 5,38 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	92,26 pkt

	16
	PRO-COM Mariusz Faron

ul. Żeromskiego 31/10

96-500 Sochaczew
	659 802,75 zł

/ 49,92 pkt
	6685 pkt

/ 4,96 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	87,89 pkt

	17
	IMMITIS Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8

85-009 Bydgoszcz
	558 782,85 zł

/ 58,95 pkt
	7054 pkt

/ 5,24 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	97,19 pkt


W zadaniu nr 4:

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) Cena/

liczba punktów
	Kryterium (E)

Zużycie energii elektrycznej w cyklu praca w opcji drukowanie (pobór mocy urządzenia w Wat)/ liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów


	Kryterium (G) 

Warunki gwarancji/

liczba punktów
	Łączna liczba punktów

	2
	P.H.CERTUS H.Fechler

ul. Fordońska 44

85-719 Bydgoszcz
	4 656,78 zł

/ 60 pkt
	25 W

/ 7 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	100 pkt

	4
	Cedartex T&D Żukowski Sp.j.

ul. Oleska 119

45-231 Opole
	9 741,60 zł

/ 28,68 pkt
	580 W

/ 0,30 pkt
	5 dni

/ 13 pkt
	12 m-cy

/ 20 pkt
	61,98 pkt

	9
	FHU Intersell W.Płonka

ul. Jesionowa 17a

42-525 Dąbrowa Górnicza
	21 790,68 zł

/ 12,82 pkt
	580 W

/ 0,30 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	46,12 pkt


W zadaniu nr 5:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów
	Kryterium (E)

Zużycie energii elektrycznej w cyklu praca w opcji drukowanie (pobór mocy urządzenia w Wat) / liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów


	Kryterium (G) 

Warunki gwarancji/

liczba punktów
	Łączna liczba punktó LISTNUM w

	4
	Cedartex T&D Żukowski Sp.j.

ul. Oleska 119

45-231 Opole
	153 073,50 zł

/ 53,68 pkt
	390 W

/ 7 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	93,68 pkt

	6
	P.W. Biuromax-Balcer Sp. z o.o.

ul. Jagiellońska 103

85-027 Bydgoszcz
	136 960,50 zł

/ 60 pkt
	620 W

/ 4,40 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	97,40 pkt

	7
	DKS Sp. z o.o.

ul. Energetyczna 15

80-180 Kowale
	144 211,35 zł

/ 56,98 pkt
	495 W

/ 5,52 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	 95,50 pkt


W zadaniu nr 6:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów
	Kryterium (E)

Zużycie energii elektrycznej w cyklu praca w opcji drukowanie (pobór mocy urządzenia w Wat)/ liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów


	Kryterium (G) 

Warunki gwarancji/

liczba punktów
	Łączna liczba punktó LISTNUM w

	4
	Cedartex T&D Żukowski Sp.j.

ul. Oleska 119

45-231 Opole
	97 785,00 zł

/ 45,85 pkt
	745 W

/ 4,79 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	83,64 pkt

	7
	DKS Sp. z o.o.

ul. Energetyczna 15

80-180 Kowale
	74 722,50 zł

/ 60 pkt
	510 W

/ 7 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	100 pkt


W zadaniu nr 7:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów
	Kryterium (E)

Zużycie energii elektrycznej w cyklu praca w opcji drukowanie (pobór mocy urządzenia w Wat)/ liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów


	Kryterium (G) 

Warunki gwarancji/

liczba punktów
	Łączna liczba punktó LISTNUM w

	2
	P.H.CERTUS H.Fechler

ul. Fordońska 44

85-719 Bydgoszcz
	245 718,33 zł

/ 45,43 pkt
	42 W

/ 7 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	85,43 pkt

	7
	DKS Sp. z o.o.

ul. Energetyczna 15

80-180 Kowale
	186 043,65 zł

/ 60 pkt
	761 W

/ 0,39 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	93,39 pkt


W zadaniu nr 8:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena /

liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów
	Kryterium (G) 

Warunki gwarancji/

liczba punktów
	Łączna ilość punktów

	1
	ADVB August Lipiński

ul. J.Sorysa 1/13

72-100 Goleniów
	Oferta odrzucona

	9
	FHU Intersell W.Płonka

ul. Jesionowa 17a

42-525 Dąbrowa Górnicza
	8 489,46 zł

/ 40,86 pkt
	5 dni

/ 20 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	80,86 pkt

	17
	IMMITIS Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8

85-009 Bydgoszcz
	5 781,00 zł

/ 60 pkt
	5 dni

/ 20 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	100 pkt


W zadaniu nr 9:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów
	Kryterium (G) 

Warunki gwarancji/

liczba punktów
	Łączna ilość punktów

	9
	FHU Intersell W.Płonka

ul. Jesionowa 17a

42-525 Dąbrowa Górnicza
	4 749,03 zł

/ 60 pkt
	5 dni

/ 20 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	100 pkt


W zadaniu nr 10:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów
	Kryterium (G) 

Warunki gwarancji/

liczba punktów
	Łączna ilość punktów

	5
	ARKUS M.Węgiel-Mandrak, A.Mandrak s.c.

ul. Żelazna 32

41-800 Zabrze
	19 188,00 zł

/ 60 pkt
	5

/ 20 pkt
	-----------

/ 0 pkt
	80 pkt


W zadaniu nr 11:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów
	Kryterium (P)

Pomoc techniczna w instalacji i obsłudze/

liczba punktów
	Łączna liczba punktów

	1
	ADVB August Lipiński

ul. J.Sorysa 1/13

72-100 Goleniów
	531 846,81 zł

/ 94,17 pkt
	TAK

/ 5 pkt
	99,17 pkt

	12
	INNOVATION IN TECHNOLOGY Sp. z o.o.

ul. Szmaragdowa 3

78-100 Niekanin
	527 220,00 zł

/ 95 pkt
	TAK

/ 5 pkt


	100 pkt

	16
	PRO-COM Mariusz Faron

ul. Żeromskiego 31/10

96-500 Sochaczew
	556 053,48 zł

/ 90,07 pkt
	TAK

/ 5 pkt
	95,07 pkt

	17
	IMMITIS Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8

85-009 Bydgoszcz
	544 127,40 zł

/ 92,05 pkt
	TAK

/ 5 pkt
	97,05 pkt


W zadaniu nr 12:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów
	Kryterium (G) 

Warunki gwarancji/

liczba punktów
	Łączna ilość punktów

	5
	ARKUS M.Węgiel-Mandrak, A.Mandrak s.c.

ul. Żelazna 32

41-800 Zabrze
	20 664,00 zł

/ 60 pkt
	5

/ 20 pkt
	-----------

/ 0 pkt
	80 pkt


W zadaniu nr 13:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów
	Kryterium (G) 

Warunki gwarancji/

liczba punktów
	Łączna ilość punktów

	9
	FHU Intersell W.Płonka

ul. Jesionowa 17a

42-525 Dąbrowa Górnicza
	4 356,66 zł

/ 25,56 pkt
	5 dni

/ 20 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	65,56 pkt

	16
	PRO-COM Mariusz Faron

ul. Żeromskiego 31/10

96-500 Sochaczew
	1 856,07 zł

/ 60 pkt
	5 dni

/ 20 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	100 pkt


W zadaniu nr 14:

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów
	Kryterium (W)

Wydajność punktowa sprzętu/

liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów
	Kryterium (G) 

Zwiększenie czasu objętego gwarancją/

liczba punktów
	Łączna liczba punktów

	5
	ARKUS M.Węgiel-Mandrak, A.Mandrak s.c.

ul. Żelazna 32

41-800 Zabrze
	13 530,00 zł

/ 24,38 pkt
	23 056 pkt

/ 7 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	64,38 pkt

	9
	FHU Intersell W.Płonka

ul. Jesionowa 17a

42-525 Dąbrowa Górnicza
	17 269,20 zł

/ 19,10 pkt
	14 439 pkt

/ 4,38 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	56,48 pkt

	16
	PRO-COM Mariusz Faron

ul. Żeromskiego 31/10

96-500 Sochaczew
	6 273,00 zł

/ 52,59 pkt
	17 577 pkt

/ 5,34 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	90,93 pkt

	17
	IMMITIS Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8

85-009 Bydgoszcz
	5 498,10 zł

/ 60 pkt
	13 225 pkt

/ 4,02 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	97,02 pkt


W zadaniu nr 15:

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów
	Kryterium (W)

Wydajność punktowa sprzętu/

liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów
	Kryterium (G) 

Zwiększenie czasu objętego gwarancją/

liczba punktów
	Łączna liczba punktów

	5
	ARKUS M.Węgiel-Mandrak, A.Mandrak s.c.

ul. Żelazna 32

41-800 Zabrze
	57 564,00 zł

/ 46,73 pkt
	12 734 pkt

/ 5,59 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	85,32 pkt

	9
	FHU Intersell W.Płonka

ul. Jesionowa 17a

42-525 Dąbrowa Górnicza
	Oferta odrzucona

	17
	IMMITIS Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8

85-009 Bydgoszcz
	44 833,50 zł

/ 60 pkt
	15 945 pkt

/ 7 pkt
	5 dni

/ 13 pkt
	12 m-cy

/ 20 pkt
	100 pkt


Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy, informuje                          o unieważnieniu postępowania w zadaniu nr 15 - na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy –  wartość najkorzystniejszej oferty zaproponowana przez Wykonawcę IMMITIS Sp. z o.o.               tj. 44 833,50 zł przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  tj. 28 497,00 zł.          
                                                                                                Przewodniczący Komisji Przetargowej

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

i Funduszy Pomocowych

         podinsp. Barbara Włodarska

(podpis na oryginale)
     
[image: image1]
Osoba do kontaktu:


Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych


Marta Zagrodnik - specjalista SZPiFP


tel. (47) 751-53-21


� HYPERLINK "mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl" �przetarg@bg.policja.gov.pl�





Wykonano w 1 egz.�zamieszczono na str. int. Zamawiającego�oprac./druk - MZ










